ESTADO DO PARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO CORREA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E
FINANCAS

OFICIO N° 244/2023. Augusto Corréa, 08 de Dezembro de 2023.

A empresa

MARIANA DE ASSIS CHAVES.

Assunto: Solicitagio de Aditivo.

Honrado em cumprimenta-lo, apresentamos a esta empresa a proposta de aditivo de
Prazo ao Contrato n® 20230461, referente ao Pregio de n’ 072/2022 da empresa
Mariana de Assis Chaves, cujo Objeto é Contratagdo de servigos de aplicacio de
adesivos em vinil (Plotagem) e confec¢iio de placas com aplicagiio, para atender as
necessidades da Prefeitura Municipal. tendo em vista que esse servigo ¢ de grande
importancia para a Prefeitura Municipal, pois se refere aos servigos de plotagem para que
possa ser feita a identificagdo de veiculos publicos municipais, permitindo maior
transparéncia dos servigos publicos, identificagdo e fiscalizagdo da populagdo, do uso dos
veiculos ptblicos. Solicitamos a esta Empresa a prorrogagdo do Contrato por mais 08
meses. Caso haja interesse da Contratada diante a proposta do Aditivo de Duragio,
solicitamos que sejam encaminhas para este Orgdo competente a Carta Aceite ¢ as copias
dos seguintes documentos que estardo em anexo a este Oficio.

Certo de que posso contar com a sua colaboragao, agradego antecipadamente, ao

tempo que reitero protesto de elevada estima e consideragdo.

Atenciosamente;
g Silt

RAFAEL RODRIGO SILVA DE ARAUJO @@ | \

Secretario Mun. de Administragdo e Finangas

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANCAS
Praga S40 Miguel n® 60 - Balrro Centro - Augusto Corréa/PA - CEP: 68610-000



ESTADO DO PARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO CORREA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAOQ E &)
FINANCAS " Governo do Trabalho

Documentos Necessarios

CDN relativos aos Tributos Federais e a Divita Ativa da Unido
Certiddo de Regularidade do FGTS —

Certiddo negativa de Débitos Trabalhistas

Copia do extrato de Contrato

Copia do Contrato Social ou Consolidacdo

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANCAS
Praga Sdo Miguel n? 60 - Bairro Centro - Augusto Corréa/PA - CEP: 68610-000



BS PUBLICIDADE E COMUNICAGAO VISUAL

CNPJ 34.908.156/0001-97 - INSC. ESTADUAL 15.661.704-8
TRAV. MANOEL AVELINO ALVES - 188, SANTA CRUZ

. FONE: 98530-6836

(OMURICACAD AUGUSTO CORREA - PA, CEP 68610-000
yieyat EMAIL: BS_ADESIVOS@YAHOO.COM

TERMO DE ACEITE

A Prefeitura Municipal de Augusto Corréa - PA

‘ Venho por meio deste, manifestar nosso interesse em prorrogar o
contrato n° 20230461, referente a Modalidade Licitagdo n° 072/2022 SRP, da
empresa MARIANA DE ASSIS CHAVES ME, tendo em vista a necessidade de
continuacdo do servigo que tem como objetivo: servicos de comunicagao
visual, aplicacdo de adesivo vinil (plotagem) e confeccdo de placas com
aplicacdo, para atender as necessidades da prefeitura Municipal de Augusto
Corréa/PA. Essa solicitagdo se justifica, em face da necessidade da
continuacdo dos nossos servigos..., mantidas as demais condigdes
contratuais.

Augusto corréa - pa, 19 de dezembro de 2023

MARI)QXIA DE ASSIS CHAVES ME
CNPJ 34.908.156/0001-97

Trav. Manoel Avelino Alves, n° 188, Bairro santa cruz - cep 68610-000, augusto corréa / PA



Estado do Para

GOVERNO MUNICIPAL DE AUGUSTO CORREA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO CORREA

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N....cuueeee 20230461
ORIGEM....cuevreuienvenanas PREGAO N° 072/2022 SRP
CONTRATANTE. ........ PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO CORREA

CONTRATADA(O). .... MARIANA DE ASSIS CHAVES.

OBJETO..........eeru.......t contratagfo de servigos de aplicagfio de adesivos em vinil (plotagem) e confecg¢éio de
placas com aplicacfo, para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Augusto Corréa/PA

VALOR TOTAL. ..cccoruerrenenn R$ 75.470,00 (setenta e cinco mil, quatrocentos e setenta reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercicio 2023 Atividade 0301.041230016.2.011 Manuten¢io da Secretaria
Municipal de Administragdo e Finangas , Classificagdo econdmica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa juridica,
Subelemento 3.3.90.39.99, no valor de R$ 75.470,00

VIGENCIA..occeeerreceraienne 12 de Maio de 2023 a 29 de Dezembro de 2023

DATA DA ASSINATURA. 12 de Maio de 2023

PRACA SAO MIGUEL, N°68.SA0 MIGUEL - A.CORREA



MINISTERIO DA FAZENDA _
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DiVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: MARIANA DE ASSIS CHAVES
CNPJ: 34.908.156/0001-97

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, ¢ certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os dérgéos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se & situagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd’ do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagf@o desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <htip://mww.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 15:11:05 do dia 12/12/2023 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 09/06/2024.

Cédigo de controle da certiddo: 179E.BE23.6708.E4DB

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



19/01/2024, 10:47 4 Conﬂrmagéo da Autenticidade de Certiddes .

BRASIL

(HTTPS://GOV.BR)

Confirmacéo da Autenticidade de

Certidoes

Resultado da Confirmag&o de Autenticidade de Certidao

CNPJ: 34.908.156/0001-97
Cédigo de Controle: 179E.BE23.6768.E4DB
.Data da Emissdo: 12/12/2023 |
Hora da Emissdo: 15:11:05
Tipo Certiddo: Negativa
. Certiddo Negativa emitida em 12/12/2023, com validade até 09/06/2024.
Pagina Anterior (/Servicos/certidacinternet/Pl/Auteriticidade/NVoltary

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/P)/Autenticidade/Confirmar)

https://solucoes.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidaocinternet/PJ/Autenticidade/Confirmar

N




12/12/2023, 15:15 Consulta Regularidade do Empregador

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdao:  34.908.156/0001-97

R?zao MARIANA DE ASSIS CHAVES
Social:

Endereco: TRAV MANOEL AVELINO ALVES SN / SANT CRUZ / AUGUSTO CORREA / PA

. / 68610-000

A Caixa Econbmica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS. .

quaisquer débitos referentes a contribuigbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:07/12/2023 a 05/01/2024

Certificacao Nﬁmero: 2023120719473848817163
. | Informacdo obtida em 12/12/2023 15:15:31

A utilizac8o deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de

https://cdnsuIta-crf.caixa.gov.br/consu!tacrf/pages?éonsultaEmpregador.jsf

7n



19/01/2024, 10:49 Histérico do Empregador

. Davidas mais AErequérjtes']:‘lm'c'ib [__V"- 1.7

Histérico do Empregador

O Historico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos ditimos 24 meses, conforme Manual de _ |
Orientagdes Regularidade do Empregador. ' R

Inscrigdo: 34.908.156/0001-97
Razdo social: MARIANA DE ASSIS CHAVES
Nome fantasia; BS PUBLICIDABES E COMUNICACAO VISUAL

Emicaa e ra Data de Validade Nimero do CRF |
14/01/2024 14/01/2024 a 12/02/2024 2024011402152577996924
' 26/12/2023 26/12/2023 a 24/01/2024 2023122609293777350240
07122023 07/12/2023 a 05/01/2024 2023120719473848817163
18/11/2023 18/11/2023 a 17/12/2023 2023111802183575343104 |
30/10/2023 30/10/2023 a 28/11/2023 2023103019502402140432 - . . |
11/10/2023 11/10/2023 a 09/11/2023 2023101120262577701991 o '
22/09/2023 22/09/2023 a 21/10/2023 2023092220090189603540 : o |
03/09/2023 03/09/2023 a 02/10/2023 2023090301591564690351 |
15/08/2023 15/08/2023 a 13/09/2023 2023081508390822736044
27/07/2023 | 27/07/2023 a 25/08/2023 ~ 12023072707040322138463-
08/07/2023 08/07/2023 a 06/08/2023 2023070802205256522758
19/06/2023  19/06/2023 a 18/07/2023 2023061902080443992427
| 31/05/2023 31/05/2023 a 20/06/2023 2023053102364861154720
} 12/05/2023 12/05/2023 a 10/06/2023 2023051202535859830460
| 23/04/2023 23/04/2023 a 22/05/2023 2023042302220380790250
04/04/2023 04/04/2023 a 03/05/2023 | 2023040420500061482392
v 16/03/2023 16/03/2023 a 14/04/2023 2023031602201500164130
. 25/02/2023 25/02/2023 a 26/03/2023 2023022502284377454392
06/02/2023 06/02/2023 a 07/03/2023 2023020602104658170871
18/01/2023 18/01/2023 a 16/02/2023 2023011802422236786797
3011212022 30/12/2022 a 28/01/2023 2022123002325611532303
1112/2022 ©11/12/2022 a 09/01/2023 2022121102143868901534
2211112022 22/11/2022 a 21/12/2022 2022112202325024836480
03/11/2022 03/11/2022 & 02/12/2022 2022110302455184161380
15/10/2022 15/10/2022 3 13/11/2022 2022101502273778165447 -
26/09/2022 26/09/2022 a 25/10/2022 2022092602090013208981
07/09/2022 07/09/2022 a 06/10/2022 2022090702435182397502
19/08/2022 19/08/2022 a 17/09/2022 2022081902460273888907. " -
31/07/2022 a 29/08/2022 2022073102084803706858
12/07/2022 12/07/2022 a 10/08/2022 2022071202300925673454
23/06/2022 23/06/2022 a 22/07/2022 2022062302330863636875
04/06/2022 04/06/2022 a 03/07/2022 2022060402221518452121
16/05/2022 " 116/05/2022 a 14/06/2022 2022051604001075481294
27/04/2022 2710412022 a 26/05/2022 2022042702010379592234

- https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf . . ) 1/2



19/01/2024, 10:49

Historico do Empregador

Emi;aé‘;f:imm Data de Validade Namero do CRF
08/04/2022 08/04/2022 a 07/05/2022 2022040802252783195884
20/03/2022 20/03/2022 a 18/04/2022 2022032001455329647330
01/03/2022 01/03/2022 a 30/03/2022 2022030102015806687090
1010212022 10/02/2022 a 11/03/2022 2022021015201696030190

Resuliado da consulta em 19/01/2024 10:49:09

Voltar

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf




Pagina 1 de 1

PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: MARIANA DE ASSIS CHAVES (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 34.908.156/0001-97 -

Certidao n®: 71323473/2023

Expedicdo: 12/12/2023, as 15:16:06 .
Validade: 09/06/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se gque MARIANA DE ASSIS CHAVES (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n°® 34.908.156/0001-97, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidio emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidagao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.°® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacgdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os aados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
iradimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em Jjulgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciédrios, .a honorédrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacdo Prévia ou demais titulos qué, por
disposicdo legal, contiver forca executiva. - |

Dhvidas e sugestdes: cndt@tst.jus.br



12/12/2023, 10:45 . app.sefa.pa.gov.br/femissao-certidao/emitirCertidac.action

SERVICO GRATUITO

GOVERNO DO ESTADO DO PARA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

| CERTIDAO NEGATIVA DE NATUREZA TRIBUTARIA |

Nome: MARIANA DE ASSIS CHAVES
Inscri¢io Estadual: 15.661.704-8
CNPJ: 34.908.156/0001-97

Ressalvado o direito de a Fazenda Publica Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, €
certificado que NAO CONSTAM, até a presente data, pendéncias em seu nome,
relativamente aos débitos administrados pela Secretaria Executiva de Estado da Fazenda, de
natureza tributaria, incritos ou nfo na Divida Ativa.

. A presente Certiddo, emitida nos termos do Decreto n.° 2.473, de 29 de setembro de 2006 , €
da Instrugdo Normativa n.° 0019, de 5 de Outubro de 2006, somente produzira efeitos apds a
confirmacdo de sua autenticidade, pela Internet, no Portal de Servi¢o da Secretaria Executiva
de Estado da Fazenda no enderego eletrdnico www.sefa.pa.gov.br.

Emitida as: 10:44:34 do dia 12/12/2023

Vilida até: 09/06/2024

Nidmero da Certidiao: 702023081283976-8

Codigo de Controle de Autenticidade: 91A6D827.0CFB7B25.0BDDAE90.13D710C9

Observacio:

| - Nos termos da legislagio pertinente a presente Certiddio podera, independente de notificagao
| prévia, ser cassada quando, dentro do perlodo de validade forem verificadas as hip6teses

previstas no art. 6° da Instru¢do Normativa n.° 0019, de 5 de Outubro de 2006, como tambem
em decorréncia da suspensdo de medida liminar.

- A cassago da certiddo serd efetuada de oficio, devendo ser dada a publicidade do fato por
meio de consulta publica no enderego eletrdnico www.sefa.pa.gov.br.

Vilida em todo territério paraense.
SERVICO GRATUITO

https://app,sefa.pa.gov.br/gmissap-certidao/emitirCertida_o.action

12




Portal SEFA

Sarretaria de Ealeds da Fazenda

FLIDADE DAS CERTIDOES ‘Tamanho do texto S ALS SEFA - 0800-725-5533

Resultado

- Consulta autenticidade de certidbes

Nome Empresarial: MARIANA DE ASSIS CHAVES

inscrigdo Estadual: 15.661.704-8 )

CNPJ: 34.908.186/0001-97 .

Emitida as: 10:44:34 no dia 12/12/2023 . . .

Valida até: 09/06/2024 H

Tipo Certidao: Negativa Tributéria

N° Certiddo: 702023081283976-8 )

Cédigo de controle de autenticidade: 81A8D827.0CFB7B25.0BDDAESD.13D710C3 ' i

Nove consuita

Copyright @ 2010 SEFA. Todos os direitos reservados. Avenida Viscontde de Souza Franco, 110 - CEP 66.053-000 Atendimento: 0800-725-5533

https://app.sefa.pa.gov.br/autenticidade-certidoes/consultaCertidao.do;jsessionid=Pbkh9FfIQ9F 3gAmfOnrriU4zVmOvDveLoySOfxmPgyghJdo_rp... 1M



12/12/2023, 10:45 app.sefa.pa.gov.br/femissac-certidao/emitirCertidao.action

_ Emitida as: 10:44:34 do dia 12/12/2023

SERVICO GRATUITO

-

Yo

GOVERNO DO ESTADO DO PARA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

| CERTIDAO NEGATIVA DE NATUREZA NAO TRIBUTARIA

Nome: MARIANA DE ASSIS CHAVES
Inscricao Estadual: 15.661.704-8 ;
CNPJ: 34.908.156/0001-97 i

Ressalvado o direito de a Fazenda Publica Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, €é
certificado que NAO CONSTAM, até a presente data, pendéncias em seu nome,
relativamente aos débitos administrados pela Secretaria Executiva de Estado da Fazenda, de
natureza ndo tributaria, incritos na Divida Ativa.

A presente Certiddo, emitida nos termos do Decreto n.° 2.473, de 29 de setembro de 2006 , e
da Instrugdo Normativa n.° 0019, de 5 de Outubro de 2006, somente produzira efeitos apos a
confirmagio de sua autenticidade, pela Internet, no Portal de Servigo da Secretaria Executiva
de Estado da Fazenda no endereco eletronico www.sefa.pa.gov.br.

Vilida até: 09/06/2024

Numero da Certidido: 702023081283977-6
Cdédigo de Controle de Autenticidade: 4D420278.B2A635CC.DD7B6277.49B85926

Observacio:

- Nos termos da legislagdo pertinente a presente Certiddo podera, independente de notificacéo
prévia, ser cassada quando, dentro do periodo de validade forem verificadas as hip6teses

previstas no art. 9° da Instrugdo Normativa n.° 0019, de 5 de Outubro de 2006, como também
em decorréncia da suspensio de medida liminar.

- A cassagdo da certiddo serd efetuada de oficio, devendo ser dada a publicidade do fato por
meio de consulta publica no enderego eletrdnico www.sefa.pa.gov.br.

Vilida em todo territorio paraense.
SERVICO GRATUITO

https://app.sefa.pa.gdv.br/emissao-certidao/emitirCertida_o.action

212




CONFIRRBACEO DE AUTENTICIDADE DAS CERTIDOES

Portal SEFA

erataria de Bstado da Fazanda

Tamanho do texto

Resultado

-~ Consulia autenticidade de certidbes

Mome Empresarial:

Inscricao Estadual:

CNPJ:

Emitida as:

Valida até:

Tipo Certidéo:

N° Certiddo:

Codigo de controle de autenticidade:

MARIANA DE ASSIS CHAVES

15.661.704-8

34.608.156/0001-97

10:44.34 no dia 12/12/2023

09/08/2024

Negativa NAZo Tributéria
702023081283877-6
403420278.B2A635CC.DD7B6277.49B85926

Nove consulta

Copyright @ 2010 SEFA. Tedos os direitos reservados, Avenida Visconde de Souza Franco, 110 - CEP 66,053-003 Atendimento; 0800-725-5533

https://app.sefa.pa.gov.br/autenticidade-oertidoes/consultaCértidao.do

171



DE AUGUSTO CORREA

PREFETTURA MUNICIPAL

N° 1836

~ Inscrigao Mumcipal

150000@&3935 . 34 308 5610001»97

ﬁ*ﬁ“@s’ﬁé CONTRIBUINTE ——

"Codig

0 - enﬁcagéo iy

JCLUZ4NQ

Requetida em: 13 de Dezémbro de 20
{Em cumprimento 2o des
protocolado  nesta  reparti
|inscrever e cobrar -dé
compélentes referentes 26
possui créditos suspensos
artn® - 205 do Cédigo

qué venham a  ser apurades,
exercicios  anteriores e o atual,

Tributdrio  Nacional.

| vatidaide (90 dias): 12 de Margo de 2024

' _Vi‘i‘_,QUSto_Qorréa - PA, 13 de Dezembro de 2023

radc em pedido do sujeito passivo
, alvado o direite .de a Fazenda
revénda ©05

_certificamos

acima

que

identificado,

Pablica. Municipal  de

 arquives fiscais |
”

a veri”éer Esta cerudao tem 88 mesmos efeitos da pnev&sta no

resmo |

"ANA BEATRTZ REBOUGAS
Diretora de Departamento

A autentiddada desta cmldéu podara ser conferMa eni:
httpipa .augus(eaunea Aributario. aspa;; com.briportalvhs




19/01/2024, 10:38 Prefeltura Munl::lpal de Augusto Correa

Pagina Inicial (/portalflogin.xhtml) / Validagéo de Documentos (/ponaIIUC0035Val|darDocumentofI' 0035L-valldar-documento xhtml)
! Informagdes Gerais da Certiddo Negativa /

‘Servigos R

IPTU (/portal/lUCGO8S5IPTU/T0085L-display-iptu.xhtml)

ITB! (/portéI/UCOOBGITBI/T 0086L-display-itbi.xhtml)

’ 188 (/portal/UC0087ISS/T 0087L-display-iss.xhtmi)

CertidGes (/portal/UC0084EmitirCertidac/T0084L-emitir-certidao.xhtml)

Validaco de Documentos (/portal/lUC0035ValidarDocumento/T! 0035L-validar—documehfo.xhtml) '

Consulta Publica (/portal/UC0033Alvara/T 0033L-consulta-publica.xhtml)

® Informagées Gerais da Certidéo Negativa

Documento valido.

= Opgdes (/portal/UC0035ValidarDocumento/T 0035L-yalidar¢6ertidao-negatiVa.xhtmI)‘

Dados da Certidéo Negativa

Nimero Data do Requerimentb Data de Validade
1836 13/12/2023 12/03/2024

Dadoé do Contribuinte

CPF /CNPJ Nome / Razdo Social
34.908.156/0001-97 MARIANA DE ASSIS CHAVES

Enderego . .
. TRAVESSA MANOEL AVELINO ALVES, S/N, SANTA CRUZ, Augusto Correa PA CEP: 88. 610-000 SR

Links Gtéis

(http:/Awww.portaldoempreendedor.gov.br/)
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Atendimento ao Cidadao:
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http:/faugustocorrea.pa.gov.br/ Telefone: (91) 3482-1402
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ESTADO DO PARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO CORREA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GABINETE
CNPJ: 04.873.600/0001-15

Governo do Trabalho

TERMO DE AUTORIZACAO

Na qualidade de Ordenador de Despesas responsavel pela Prefeitura Municipal de Augusto
Corréa ¢ uso de suas atribui¢des Legais e,

Considerando a necessidade para OBJETO: Aditivo de prazo ao Contrato n° 20230461,
referente ao objeto: Contratacio de servicos de aplicacio de adesivos em vinil (Plotagem) e
confeccdo de placas com aplicagdo, para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de
Augusto Corréa/PA

Considerando haver adequagio orcamentdria e financeira das despesas, a Lei Orgamentaria em

VigO[‘ em anexo aos autos,

Resolve AUTORIZAR a realizagdo da supracitada despesa e que seja encaminhado o presente
Aditivo de Prazo ao setor competente adequado para as providéncias cabiveis, de forma a verificar a

modalidade licitatoria mais conveniente para Gestdo Publica.

Registra-se, Publique-se ¢ Cumpra-se.

. Augusto Corréa (PA), 13 de dezembro de 2023.
FRANCISCO Assinado de forma
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